CONCORSO DI PROGETTAZIONE
RIQUALIFICAZIONE SAN BRANCATO CENTRO

Comune di Sant’Arcangelo

CHIARIMENTI PRIMO GRADO

1. Domanda: In che formato ISO va consegnata la rappresentazione grafica dell'idea progettuale?

2. Domanda: Che tipologia di elaborati grafici & possibile inserire nella rappresentazione grafica
dell'idea progettuale?

Risposta domande 1-2: Il formato degli elaborati grafici ¢ libero I’importante ¢ che la dimensione
degli elaborati scelti sia esaustiva per rappresentare al meglio I’idea progettuale

3. Domanda: ¢ possibile ritrovare sul sito del Comune di Sant’Arcangelo elaborati grafici utili allo
sviluppo dell'idea progettuale? Se si, potreste gentilmente indicarmi il percorso da effettuare.

Risposta domanda 3: Sul sito istituzionale non sono disponili elaborati grafici dell’area, si rimanda
al sito della Regione Basilicata https://rsdi.regione.basilicata.it/servizi-in-linea/ per la consultazione
di stralci planimetrici e mappe catastali dell’area. Si suggerisce inoltre di prendere visione dei luoghi
attraverso il sistema google maps e/o google earth, in quanto sono disponibili alla visione reale dei
luoghi oggetto di intervento.

4. Domanda: sarebbe possibile inserire nel RTP come giovane professionista una persona che non ha
ancora aperto la partita IVA con meno di 5 anni di iscrizione all'albo di appartenenza?

Risposta domanda 4: Si, il giovane professionista non ha necessita di assumere obbligazioni
contrattuali e quindi non dovra necessariamente essere in possesso di partita IVA, in questo caso nhon
assumera la connotazione di una partecipazione in veste di "mandante” nel Raggruppamento
temporaneo ma in un mero rapporto di collaborazione professionale.
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